PARA LAS INSTITUCIONES Y SEDES EDUCATIVAS MUNICIPIO DE PORE 
ASIGNADO A OLEODUCTO BICENTENARIO DE COLOMBIA S.A.S. DENTRO DEL 
MARCO DEL MECANISMO DE OBRAS POR IMPUESTOS BPIN 20200214000070, a 
CB INGENIEROS S.A.S identificado respectivamente con    NIT  860.509.943-7, por un 
valor total de  CIENTO NOVENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS 
MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS ($ $192.686.287,00) Incluido IVA y un 
plazo de 9 meses, contados a partir de la suscripción del Acta de inicio.   

SEGUNDO: El acta de Adjudicación se entenderá notificada a los proponentes, con la 
publicación del documento en la página www.fidupopular.com.co .